CÓDIGO DO CERTIFICADO: D36MX-6E0DR-8Y2P8-CKR4Q VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/D36MX-6E0DR-8Y2P8-CKR4Q

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado TROCLEOPLASTIA PARA CORREÇÃO DE
LUXAÇÃO MEDIAL DE PATELA EM CADELA: RELATO DE CASO do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de
BEATRIZ SOUZA COSTA , YANCA RANGEL TAYTHSON, GABRIELA GOMES DE MELO, LUIZA MELO
VIANNA E KAREN MAIA CUNHA DE LIMA foi aprovado no III Congresso Brasileiro de Clínica Médica
Veterinária - CONVET, na modalidade on-line, que será realizado no período de 28 a 31 de outubro de
2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO